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HAND TOOLS

Celes imbus 1/2" te 1zoluara

192/2HXVDEDP

Profiles

A1000V . XOX7))
Premium ® @

Standards

DIN EN [EC 60900 (VDE 0682-201):2019-04; EN
IEC 60900:2018

Product features

Materiali: celésa gidore prej krom vanadium, krom kromuar
Materiali: bit: special ¢eliku mjet, antindyshk me shkrirée
krejtésisht te thekur me te zbutura

bere sipas standardit DIN 7422 dhe EN IEC 60900

Avantazhet:

® dyfishte te veshura - izolim te dyfishte ngjyré per sigurine e te tjera
® kontrolluar sipas standardit EN [EC 60900

E réendésishme!



® ne qofté se shtresa e dyté eshté e dukshme, té zévendésoje mjet tuaj VDE me njé te re.
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* Imazhet e produkteve jane simbolike. Te gjitha dimensionet jane ne mm, pesha ne

gram.Te gjitha dimensionet e listuara mund te ndryshojné née tolerance.



